
UCHWAŁA NR XXXI / 215 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 
poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek darowizny, na rzecz ENEA 
SA z siedzibą w Poznaniu następujących urządzeń oświetlenia ulicznego : 

1) Oprawy oświetleniowe - 3 szt 

2) Linia oświetleniowa Al. 1x25 mm² - 239 mb 

- zlokalizowanych we wsi Mokre Ogrody na działce nr 460/7 

2. Wartość darowizny stanowi kwota brutto 2.634,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset trzydzieści cztery złote 
i 0/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: 52B97E63-D8AD-4FDA-9A5E-6E90A50271A2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedkłada Radzie Miejskiej Burmistrz Gminy Lwówek. 

Proponuje się nieodpłatne przekazanie na rzecz Grupy Energetycznej ENEA S.A. w Poznaniu dodatkowych 
punktów oświetleniowych wykonanych na terenie Gminy Lwówek w 2012 r. 

Dodatkowe punkty oświetlenia ulicznego wykonane zostały jako poprawa jakości oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Lwówek i zasilone zostały z istniejących obwodów energetycznych, którego właścicielem jest 
Grupa Energetyczna ENEA S.A. Oddział Poznań. (Wybudowane zostały trzy nowe słupy oświetleniowe 
z trzema oprawami oświetleniowymi na działce nr 460/7 położonej we wsi Mokre Ogrody, mają na celu 
oświetlenie wsi do tej pory nieoświetlonej). 

Przekazanie w/w urządzeń na majątek ENEA S.A Oddział w Poznaniu pozwoli na unikniecie dodatkowych 
kosztów, jaki musiałaby ponieść Gmina Lwówek chcąc pozostawić nowopowstałe oświetlenie na swym 
majątku co przedstawia poniższa analiza wariantowa: 

wariant nr 1 szacunek kosztów  

Oświetlenie po montażu pozostaje na majątku i eksploatacji Gminy 

 

L.p. Przedmiot Ilość 
Wartość 
jednostkowa Wartoś

ć 
Uwag
i 

1. Słup oświetleniowy 3 
szt. 

1200 3600  

2. Oprawy oświetleniowe 3 
szt. 

400 1200  

3. Linia kablowa YAKY 
4x35 

 35 0  

4. Linia kablowaYAKY 
4x25 

 30 9000  

5. Linia oświetleniowa Al. 
1x25 mm² 

  0  

6. Szafka oświetleniowa SO 1 
szt. 

 2100  

   Ogółem wartość 
brutto zł  

15900   

wariant nr 2 szacunek kosztów  

Oświetlenie po montażu przechodzi na majątek ENEA S.A. 

 

L.p. Przedmiot Ilość 
Wartość 
jednostkowa Wartoś

ć 
Uwag
i 

1. Słup oświetleniowy 3 
szt. 

1200 0  

2. Oprawy oświetleniowe 3 
szt. 

400 1200  

3. Linia kablowa YAKY 
4x35 

 35 0  

4. Linia kablowaYAKY 
4x25 

 30 0  

Id: 52B97E63-D8AD-4FDA-9A5E-6E90A50271A2. Uchwalony Strona 1



5. Linia oświetleniowa Al. 
1x25 mm² 

239 6 1434  

6. Szafka oświetleniowa SO  2100 0  
   Ogółem wartość 

brutto zł  
2634  

Powyższa analiza wskazuję, iż koszty wybudowania oświetlenia i przekazania na majątek ENEA S.A 
w Poznaniu są ponad trzykrotnie niższe niż kosztu jakie musiałaby ponieść Gmina Lwówek pozostawiając 
wybudowane oświetlenie na swym majątku. 

Opracował; 

Antoni Kraszewski 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: 52B97E63-D8AD-4FDA-9A5E-6E90A50271A2. Uchwalony Strona 2




